SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CURSO DE LETRAS-LIBRAS: LICENCIATURA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO A. C. SIMÕES. AV. LOURIVAL MELO MOTA, SN.
CIDADE UNIVERSITÁRIA. CEP: 57072-900 – MACEIÓ -AL

TELEFONE: (82) 3214-1338

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 01/2023/FALE/UFAL

A comissão responsável pela avaliação dos pedidos de REDISTRIBUIÇÃO DE CARGOS de

outras Universidades Federais para a UFAL, campus A. C. Simões, Maceió-AL, para o Curso

de Letras-Libras: Licenciatura, da Faculdade de Letras, designada pela Portaria n° 10, de 23 de

março de 2023, no uso de suas atribuições legais, e com base no Edital nº 01, de 14 de fevereiro

de 2023, divulga Resultado Final, conforme segue:

CARGO DOCENTE

Área Linguística, Letras e Artes; subárea Libras – Campus A. C. Simões

NOME DO INTERESSADO CPF SITUAÇÃO

Alexandre Melo de Sousa

466.XXX.133-XX

Classificado

Maceió-AL, 4 de maio de 2023.

Profa. Dra. Lígia dos Santos Ferreira – Presidente

SIAPE nº 3337884

Prof. Dr. Paulo Rogério Stella

SIAPE nº 1851662

Prof. Dr. Humberto Meira de Araújo Neto

SIAPE nº 2546905

		2023-05-04T20:18:44-0300

		2023-05-04T20:27:04-0300

		2023-05-04T20:49:06-0300